
Dámská turistická bunda NORTHFINDER-REYNA-grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 757552 8584153276540 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Dámská turistická bunda má prodloužený střih pod hýždě, který zajisté oceníte
v chladném počasí. Bunda na turistiku zaujme na první pohled dvojím materiálem. Rukávy bundy na trek jsou z
matného sofshellového materiálu a přední a zadní část je z lesklých panelů zdobených prošíváním.

Prošívaná bunda pro dámy výborně izoluje a je větru odolná. Díky svému střihu trekkingová bunda hezky tvaruje
postavu. Zimní bunda má vestavěnou kapuci a vyšší límec, takže jste chráněna před nepříjemným větrem.
Softshellová bunda má levný zip YKK, který hlídá zevnitř lišta proti profouknutí. Zip je obousměrný, což výborně
poslouží například při vystupování z auta. Dámská větrovka má dvě postranní kapsy a jednu vnitřní kapsu na zip.

Detaily produktu:

dvojí materiál
hřejivá syntetická výplň
prodloužený střih
prošívaná přední a zadní část
vestavná kapuce a vyšší límec
obousměrný zip YKK
dvě postranní kapsy
jedna vnitřní kapsa

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


